
 

1 
 

 
 
   

Università degli Studi di Cagliari   Prot. n.   75   del 9 marzo 2018 
Facoltà di Studi Umanistici 
Presidente: Prof.ssa Rossana Martorelli 
 

 

SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI,  PER IL CONFERIMENTO DI COMPLESSIVI N. 

17  INCARICHI DI TUTORATO ON LINE E IN PRESENZA PER LE ESIGENZE DEL CORSO DI 

STUDI DI SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE  (bando n. 60/18)– APPROVAZIONE ATTI 

SELEZIONE PER TUTORATO DIDATTICO A SUPPORTO DEGLI STUDENTI 

SULL’UTILIZZO DEGLI STRUMENTI ON LINE  

 
IL PRESIDENTE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Cagliari, approvato con D.R.  21 marzo 

2012, n. 339; 

VISTO 
il Regolamento Didattico d’Ateneo attualmente vigente; 

VISTO 
 

il Regolamento per  il conferimento degli incarichi di insegnamento e tutorato 
approvato con D.R. n. 629 del 12 maggio 2017;  

VISTO il bando prot. n. 60 del 26 febbraio 2018, con cui è stata bandita la selezione per il 
conferimento di complessivi n. 17 incarichi di tutorato on line e in presenza per le 
esigenze del CdS in Scienze della Comunicazione, tra cui l’incarico di tutorato 
didattico a supporto degli studenti sull’utilizzo degli strumenti on line; 

ACCERTATA  la regolarità degli atti trasmessi dalla Commissione Giudicatrice; 
 

DISPONE  
ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione di cui al bando in intestazione con riferimento 
all’attribuzione dell’incarico per lo svolgimento di attività di tutor didattico a supporto degli studenti del 
CdS in Scienze della Comunicazione sull’utilizzo degli strumenti on line di attività di tutorato 
 
ART. 2- È approvata la seguente graduatoria di merito: 

1) Eugenio Zillo, punti 44/70 
È nominato vincitore della selezione di cui all’art. 1 il Dott. Eugenio Zillo. 
 
Cagliari, 9 marzo 2018 
 F.to La Presidente 

 (Prof.ssa Rossana Martorelli)                             



 

2 
 

  


